
 
COMUNE DI SAN PIETRO MOSEZZO 

( Provincia di NOVARA ) 

C.A.P. 28060 - Via Marinone, 13  

 
 

Ord.n.   11/CS/2021                                                                  San Pietro Mosezzo,  3 maggio 2021       
 

I L  RESPONSABILE DEL SERVIZIO POLIZIA LOCALE 

 

PREMESSO che in data 9 maggio 2021, domenica, il 104esimo Giro d’Italia, 2^ Tappa Nichelino 

– Novara, transiterà nelle strade di competenza territoriale del Comune di San Pietro Mosezzo; 

ATTESO che nelle more organizzative del transito della manifestazione si sono svolte riunioni 

presso la Prefettura UTG di Novara e presso la Questura di Novara, al fine di verificare ed adottare 

gli opportuni provvedimenti sulla circolazione stradale e sulla sosta dei veicoli, già a far tempo dal 

giorno 8 maggio 2021; 

RILEVATA pertanto la necessità di adottare limitazioni in relazione al transito e alla sosta dei 

veicoli in alcune vie e strade del territorio comunale; 

VISTI gli artt. 6 – 7 del Codice della Strada D.L.vo 30.04.1992, n. 285; 

 

O R D I N A 
 

 dal giorno SABATO 8 MAGGIO 2021, a far tempo dalle ore 15,00 e fino alle ore 18 di 

DOMENICA 9 MAGGIO 2021, è VIETATA LA SOSTA, CON RIMOZIONE FORZATA, di 

tutti i veicoli nelle seguenti località: 

 viale Dell’Industria, dal confine Comunale sud e fino all’intersezione con la Rotatoria 

S.P. 11/B – via Biandrate; 

 S.P. 11/B – via Biandrate, dalla Rotatoria e fino al Confine Comunale verso Novara – 

direzione est, compreso il controviale lato numeri pari e la corsia interna lato numeri 

dispari fino all’inizio di via Verdi; 

 Via Biandrate, controviale lato numeri dispari, dall’intersezione con via Verdi e fino al 

cn. 43; 
 

 il giorno DOMENICA 9 MAGGIO 2021, a far tempo dalle ore 14,00 e fino a fine 

esigenza, presumibilmente intorno alle ore 18, E’ VIETATA LA CIRCOLAZIONE DI TUTTI I 

VEICOLI nelle seguenti località: 

 viale Dell’Industria, dal confine Comunale sud e fino all’intersezione con la Rotatoria 

S.P. 11/B – via Biandrate; 

 S.P. 11/B – via Biandrate, dall’intersezione via Dante Alighieri e fino al Confine 

Comunale verso Novara – direzione est 

 Via Verdi, dall’intersezione via Foscolo e fino all’intersezione con la Rotatoria S.P. 

11/B – via Biandrate; 
 

 altresì sarà posizionata segnaletica di direzione Novara nelle seguenti intersezioni: 

 Via Dante intersezione via Leopardi; 

 Via Dante intersezione via Rossini; 

 Rotatoria Cavalcavia A4; 

 

 altresì sarà posizionata segnaletica di STRADA CHIUSA nelle seguenti intersezioni: 

 viale Dell’Industria intersezione via Marconi; 

 viale Dell’Industria intersezione via Fermi; 

 viale Dell’Industria intersezione via Volta; 

 viale Dell’Industria intersezione via Galvani; 

 viale Dell’Industria intersezione via Galilei; 



 viale Dell’Industria intersezione via Agnelli; 

 S.P. 11/B – via Biandrate intersezione via Mattei; 

 S.P. 11/B – via Biandrate intersezione strada per la Cascina San Giuseppe; 

 S.P. 11/B – via Biandrate intersezione via Valletta; 
 

Ai trasgressori saranno applicate le sanzioni previste dal Codice della strada, inclusa la sanzione 

accessoria della rimozione forzata ove prevista. 

 

Ai sensi del 4° comma dell’art. 3 della Legge 241/90, si comunica che avverso la presente ordinanza è 

ammesso ricorso al T.A.R. del Piemonte nel termine di giorni trenta dalla pubblicazione della presente; il 

ricorso non sospende comunque la validità e l’esecuzione del presente provvedimento. 

 

Copia della presente ordinanza sarà pubblicata all’Albo Pretorio On Line del Comune di San Pietro 

Mosezzo.     

 

                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO    

     Comm. P.L. in P.O. Natalino GRIGGIO 

                                                                   Firmato in originale      

 


